FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA Nº 030/2023

Dispõe  sobre  exoneração  dos  servidores  ocupantes  dos  cargos
comissionados da Câmara de Vereadores de Viçosa –  RN, e  dá
outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º EXONERAR todos os ocupantes de cargos comissionados da
Câmara de Vereadores de Viçosa – RN.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se,
Publique-se,
E cumpra-se.

Câmara de Vereadores de Viçosa – RN, em 29 de maio de 2023.

Maria Helena de Oliveira Lima
Presidente da CMV

Publicado por: MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Código Identificador: 71264271

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2023.
EDIÇÃO 1659. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br